（様式第２号）

 網走市スポーツ少年団等活動費助成金変更交付申請書

 　　年　　月　　日

 網走市長　　　　　　　様

 団体名

 代表者名

 　　　　年　　月　　日付で申請した、網走市スポーツ少年団等活動費助成金について、

 下記理由により変更となりましたので、関係書類を添えて申請いたします。

 記

 １．変更理由

 ２．変更前の金額

 　　①交通費　　　　　　　　円

 　　②宿泊費　　　　　　　　円

 　　③参加料　　　　　　　　円

 　計　　　　　　　　　　円

 ３．変更後の金額

 　　①交通費　　　　　　　　円

 　　②宿泊費　　　　　　　　円

 　　③参加料　　　　　　　　円

 　計　　　　　　　　　　円

 ４．添付書類